АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.01.2025 № 46

О комиссии по приему в эксплуатацию
автомобильных дорог завершенных строительством
или ремонтом в 2025 году
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Создать комиссию по приему в эксплуатацию автомобильных дорог завершенных строительством или ремонтом в 2025 году на территории Курского района Курской области (далее - комиссия) и утвердить ее прилагаемый состав.
2.  Комиссии (О.В. Шестиперов) по мере окончания строительства или ремонта каждого объекта осуществлять прием в эксплуатацию автомобильных дорог завершенного строительства и по результатам представлять акты приема в эксплуатацию указанных дорог на утверждение Главе Курского района Курской области.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Курского района Курской области О.В. Шестиперова.
          4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                              А.В. Телегин
Утвержден
постановлением Администрации
Курского района Курской области
от _________________№_______

Состав
комиссии по приему в эксплуатацию
автомобильных дорог завершенных строительством
или ремонтом в 2025 году на территории Курского района Курской области

	Шестиперов О.В.  -
	первый заместитель Главы Администрации Курского района Курской области (председатель комиссии)

	Черепухин А.Н. -
	начальник управления ЖКХ, транспорта и связи Администрации Курского района Курской области (заместитель председателя комиссии)

	члены комиссии:

	Бирюков С.И. -
	заместитель начальника управления ЖКХ, транспорта и связи Администрации Курского района Курской области

	Гайдуков С.Н. -
	заместитель начальника управления ЖКХ, транспорта и связи Администрации Курского района Курской области

	Резников А.А. -
	начальник ОГИБДД ОМВД России по Курскому району (по согласованию)